UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT          Độc lập   -   Tự do  - Hạnh phúc

      Số:          /GM-SNNPTNT   Quảng Ngãi, ngày       tháng 10  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………….

  Thực hiện nội dung Giấy mời số 386/GM-UBND ngày 14/10/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức làm việc với Sở Nông nghiệp và PTNT về kết quả

thực hiện nhiệm vụ công tác 9 tháng đầu năm và kế hoạch triển khai công tác 3

tháng cuối năm 2022 do đồng chí Trần Phước Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chủ

trì; Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời đại biểu tham dự buổi làm việc với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

  1. Thành phần:

  - Đồng chí Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở;

  - Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

  - Thường trực Đảng ủy Sở;

  - Trưởng các Phòng thuộc Sở, Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở;

  - Chi cục trưởng các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và

Thú y, Kiểm Lâm, Thủy sản, Thủy lợi, Phát triển nông thôn, Quản lý Chất lượng

nông lâm sản và thủy sản;

  - Giám đốc các Trung tâm: Khuyến nông, Giống, Nước sạch và VSMT nông

thôn, Tư vấn Nông nghiệp và PTNT;

  - Thủ trưởng các đơn vị: BQL các cảng cá, BQL Rừng phòng hộ tỉnh, BQL

dự án phục hồi và Quản lý bền vững Rừng phòng hộ (JICA2), BQL dự án Quản lý

thiên tai (WB5), BQL dự án sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8); Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng, Văn phòng Điều phối CTMT quốc gia xây dựng NTM, BQL

Khu bảo tồn biến Lý Sơn, BQL dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú

bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa.

  2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/10/2022 (chiều

thứ hai).

  3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3 – Trụ sở UBND tỉnh.

  4. Công tác chuẩn bị:

  Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính chuẩn bị nội dung báo cáo kết quả, những

tồn tại, hạn chế trong 9 tháng đầu năm 2022 và những nhiệm vụ cần tập trung thực

hiện trong những tháng cuối năm 2022 gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 09

giờ ngày 17/10/2022; Văn phòng Sở chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

   Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:                TL. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;                                                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT.

              Nguyễn Văn Năm

		2022-10-14T16:42:05+0700

		2022-10-14T16:43:25+0700

		2022-10-14T16:43:25+0700

		2022-10-14T16:43:25+0700